[bookmark: _GoBack]Kërkoj të informohem lidhur me shkaqet e vendimit të Kolegjit të Posaçëm të Apelimit sa i takon pezullimit nga detyra të gjyqtarit *** si dhe kërkoj të më vendoset në dispozicion një kopje e vendimit të Mbledhjes së Gjyqtarëve të pezullimit nga detyra të gjyqtarit në fjalë. 

